
第56回日本小児歯科学会
DRAW DATE SCALE No.

H30.04.13 1/300(A3)
大阪国際会議場 平成30年5月10日（木）・11日（金）
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A.Tanimura

口腔細菌・バイオフィルム

再生医療

その他の基礎研究

歯科材料

齲蝕の予防・治療

歯周疾患 対応法

咬合誘導

外傷口腔機能

地域歯科医療

その他の臨床例

歯科医学教育
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ポスターセッション

ポスター会場
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企業展示
セット小間　 10小間/8社
W1800xD600XH2100mm

企業展示

基礎小間　 44小間/39社
W1800xD600mm

171819 16 15

222120 23 24

3132 30 29 28 27

33 34 35 36 37

4344 42 41 40 39

4645 47

5253 51 50 49

25

263
0
0
0
m

m

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

株式会社ＶＩＰグローバル

ライオン歯科材株式会社

ライオン株式会社

ライオン株式会社

タカラベルモント株式会社

株式会社メディアート

有限会社万豊イオリラボラトリー

日興ファインズ工業株式会社

株式会社RAY JAPAN

株式会社松風

株式会社　ヨシダ

有限会社　オーソデントラム

昭和薬品化工株式会社

株式会社USEN

株式会社UGA＆Co.

株式会社オーラルケア

デンツプライシロナ株式会社

ネオ製薬工業株式会社

株式会社トクヤマデンタル

株式会社キッズステーション

株式会社ルピナス

株式会社モリムラ

株式会社コムネット

株式会社スマートプラクティスジャパン
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株式会社　セルテクノロジー

有限会社　近藤研究所

Ivoclar Vivadent株式会社

株式会社マイクロテック

株式会社シケン

株式会社フィリップス・ジャパン

日本歯科薬品株式会社

サンスター株式会社

東洋羽毛関西販売株式会社

株式会社　大和屋

株式会社クラーク

佐藤歯材株式会社

株式会社セキムラ

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

　コンシューマーカンパニー

ラーゴム・ジャパン株式会社

株式会社　歯愛メディカル

株式会社デンタリード

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

株式会社 UGA & Co.

株式会社永末書店

東京臨床出版株式会社

株式会社シエン社

株式会社デンタルダイヤモンド社

クインテッセンス出版株式会社

出展社一覧【セット小間・基礎小間】
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ハイライト表示


